关于转发《关于开展上海市市级优秀教师培训者遴选工作的通知》的通知
浦东新区各中小学（幼儿园）相关学校：
2019年11月22日（上周五）下午接到上海市师资培训中心发布的《关于开展上海市市级优秀教师培训者遴选工作的通知》的文件，现将通知转发给你们（通知见附件1）。请符合条件并有意愿报名的浦东新区优秀教师培训者填写报名表（附件2）,浦东新区将依据标准遴选2～3位浦东新区优秀教师培训者上报。
报名注意事项：
1.认真阅读附件1的通知，明确优秀教师培训者的遴选条件。
2.填写申报表：申报者须填写报名表（附件2），报名表电子稿请发送至gemini_qnn@163.com邮箱，同时将加盖学校公章的报名表纸质稿邮寄至浦三路385号1214室（王老师收）。
3.申报表提交截止日期：因规定的上报时间紧迫（本周四之前），所以请务必于11月27日（周三）12:00完成申报表的提交工作，以交付材料签名时的时间为准。

附件
附件1：《关于开展上海市市级优秀教师培训者遴选工作的通知》
[bookmark: _GoBack]附件2：上海市市级优秀教师培训者推荐表

联系方式： 58892075      王老师、权老师、张老师

上海市浦东教育发展研究院 教师发展中心
2019年11月25日